
]|YJ§*fi číslo smlouvy,. B82187Y Označeni zakáz'<y - Žaluzie

zálohazaplacena později, než nastala událost rozhodná pro běh příslušné lhŮtY, PoČÍtá se PoČátek této lhŮtY od

zaplacení příslušné zálohy,

Etapa popis termín záloha (% z ceny díla)
1, výroba plech ů 2 týdny od zaměření 3Oo/o

2. rnlroUa iiSt 2 týdny od zaměření 00/o

3. výroba žaluzií 4 týdny od zaměření 70oÁ

4. Montáž bude provedena nejpozději do tSti dnů od ukoněení vYrqgy 3boJi neb9,L"_|_o._či._1,_ť1,1ťí:í"p,ť
určitou etaou. PřásnÝ termín nióntážé bude ze strany zhotovitele s objednatelem dojednan mlnlmalne 1u onl
préO samoiným termínem dokoněení uýroby zboží, které je obsahem příslušné etapy,

5, Termíny se prodlužují o dobu, po kterou objednatel neposkytoval zhotoviteli souČinnost s realizací díla,

6. Není_li stavební připravenost v souladu s poskytnutým projektem nebo změny na stavbě neumoŽní realizaci

zakázky dle cenové náuiory a dílo nelze realiiovai za podmínek stanovených v této smlouvě a nedohodnou-li se
smtuvnÍ strany na úpravě t6to smlouvy (zejména na úpr:avě speciíikace zboží a ceny díla), je_zhotOvitel oPrávněn
Útó smtouvu' vypoveoet bez výpovÉicini- doby, VyúZije-ti zhotovitel oprávnění vypove!§t tuto smlouvu dle
předchozí věty,'iavazule se váit objednateii doiud poskytnutá finanění plnění, ponížená o prokazatelně

vynaložené náklady.

PLATEBN|VPODMÍNKY

1. Vvričtování ceny za zboží se objednatel zavazuje zaplatit do 14-ti .dnů. p9 předání zboŽi po odeětení
zaplácených záloh,Zholovitel vyúčtujecenu zbožífakluroq - ř.a!ným {a,ň.gyým dokladem., 

.

otijeonat'etje povinen pn jakékóli bežhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo íaktury.

2, Výše DpH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskuteČnění
zdanitelného plnění.

Posl{YTovx'r.rÉ ánuxv
Společnost Window Holding a.s. poskytuje záruku na stínícítechniku Vekra:

1" 60 měsíců na stínící techniky a příslušenství

3. seřízení a pozáruění servis zajistíme po Vámi podaném oznámení na bezplatné lince 800 777 666

4, případné reklamace uplatňujte na tel,:800 1a3 572 nebo e-mailem: inío@windowholding.cz

osTATNťt}JEDNÁNí

1. Smluvnístranysedohodly,žeiatosmlouvasevevěcechvníneupravených.řídí_vesmys|11|s,ta_§^J,7,5^],_o,d^il.
1občanského záÍ<oníku Všebbecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem společnostl yllo9Y
ttóoinq- á.s., leiichž úplné platné znění je zveřejněno na wwvy.windoy,vhold!nq,cz a na obchodnicn
;;;d;;řdňňl-riátó"it"tě'búďdnáteIbrohiaŠuje,žesesezffivýšeuved.ených
Ýšéóoécnvótr óbcrrodnicn poómínek á nextamačním řádem a sr4im podpisem stvrzuje, že s těmfto

Všeobecnými obchodními pobmínkami a Reklamačním řádem souhlasí.

2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, znichž každá smluvní strana obdŽÍjedno
vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sep.sána .podle jejich,prflq 9 _qvo!9!ne vile, Žádná ze
šrruuňrcn ,třáňji'něuzářřáiá u tisňi, ániiáňapaahe nerninoanlich.podmíneti. Obě smluvní ,iry,qlol!:_11tj:
še §éznámilv s óbsahem této smlouvy ve zněn'íjejích přílbh, z,ejmél.a sVšeobecnýmiobchodnÍmi Podmínkamt,
Reklamačním řádem a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují svůj vlastnoručni PodPls.

Barvy, rozměry, členěnia orientace prvků byly konzultovány a odsouhlaseny zákaznikem.

Smlouva : B82187Y Strana2 z 4

l


